
ш 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

.сесія 

РІШЕННЯ 

В і д " 

м. гернопіль 
Про виконання програми фінансової підтримки 
комунального підприємства «Тернопільська 
районна радіокомпанія «Джерело» Тернопільської 
районної ради» на 2019 рік 

Керуючись п. 16 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», заслухавши та обговоривши інформацію про виконання програми 
фінансової підтримки комунального підприємства «Тернопільська районна 
радіокомпанія «Джерело» Тернопільської районної ради» на 2019 рік, 
враховуючи висновки постійної комісії з питань соціально-економічного 
розвитку, фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, районна рада 

1. Інформацію про виконання програми фінансової підтримки 
комунального підприємства «Тернопільська районна радіокомпанія «Джерело» 
Тернопільської районної ради» на 2019 рік взяти до відома. 

ВИРІШИЛА: 

2. Контроль з ' зручити постійній комісії з 
питань соціально-е бюджету та міжбюджетних 
ВІДНОСИН. 

Голова районної ради А.В. ГАЛАЙКО 


